
Kdy (ne)používat aviváž?

Proč používat aviváž?
��  Měkčení prádla: Aviváž zjemňuje a textilie jsou příjemnější na dotek.
��  Snížení statické elektřiny: To je užitečné zejména u syntetických materiálů.
��  Ochrana vláken: Aviváž vytváří ochrannou vrstvu kolem vláken, čímž může prodloužit životnost oblečení.
��  Snadnější žehlení: Měkčí prádlo se lépe žehlí.
��  Zlepšení vůně: Vůně vydrží i po sušení.

A kdy naopak aviváž nepoužívat?
�� Na sportovní oblečení: Může snižovat prodyšnost a schopnost odvádět vlhkost u funkčních textilií.
�� Na dětské oblečení: Pro citlivou dětskou pokožku může být dráždivá.
�� Na ručníky: Aviváž může snižovat savost ručníků.
�� Na textilie s mikroskopickými vlákny: Může narušit strukturu vláken a snížit jejich účinnost.
�� Při ekologických ohledech: Aviváže mohou obsahovat chemikálie, které nejsou šetrné k životnímu 
prostředí.

Aviváže z prodejen COOP

5 července., 2024



V našich prodejnách seženete dvě úžasné aviváže Lavato – horskou svěžest a květinovou.

Jakou z nich si vyberete?


